

Lp.	Cel	Miezniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1.	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego.	<p>Odszetk spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana</p> <p>Średni czas trwania postępowań sądowych według wybranych kategorii spraw (w miesiącach)</p> <p>Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sąd</p>	<p>4</p> <p>0,1%</p> <p>5%</p> <p>90,0%</p>	<p>5</p> <p>Promocja oraz wsparcie procesu wdrażania alternatywnych metod rozwiązywania sporów (ADR).</p> <p>1. Wykonywanie nadzoru administracyjnego nad działalnością administracyjną sądów. 2. Prowadzenie bieżącej analizy wyników pracy sądów oraz podejmowanie czynności nadzorczych w celu zapewnienia prawidłowego toku urzędowania sądów. 3. Zarządzanie etatyzacją i obsadą stanowisk sędziowskich, referendarskich, asesorskich, asystenckich i urzędniczych w sądach w celu zapewnienia optymalnej obsady w danej jednostce.</p> <p>1. Badanie rozmieszczenia etatów asystenckich, bieżący monitoring wskaźników oraz analiza zwalnianych etatów asystenckich celem efektywnego wykorzystania zasobów kadrowych. 2. Podejmowanie działań w ramach posiadanych kompetencji, zmierzających do zwiększenia liczby etatów asystenckich.</p>	<p>6</p> <p>Strategia na rzecz odpowiedzialnego rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017 poz. 260).</p>
2.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	<p>Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędzięgo</p> <p>Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)</p>	<p>0,42</p> <p>92,0%</p>	<p>Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sądy powszechne.</p>	

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze

Lwówek Śl. 21.12.2018 r.

PREZES
Sądu Rejonowego w Lwówku Śląskim
mgr. Wiesław Bielecki

mgr. Mirosław Puch